"אה", השיב העני כלאחר יד, "עד לפני שלושה שבועות היה חכם יהודה צדקה (מראשי ישיבת פורת יוסף ומגדולי ישראל בדורו, בעל ספר 'קול יהודה'. 'יום פטירתו' ב'ב' בחשוון) חי עימנו. מדי שבוע - במשך 20 שנה - שמע אותי בסבלנות והעניק לי נדבה. כעת הוא איננו."

בסדר לעילוי נשמת **שושנה בת שרה**
"ועצמך כלם צדיקים"
רק שאריכין לזה התחזקות
גדיל מאד בכל אשר יעבר עכיל

תרפ"א - תשע"ד 1920-2013
בדורו של מר"ן

השבת אנו קוראים על הציווי של הקב"ה לאברם לך לך מארצך וממולדתך ומבית אביך אל הארץ אשר אראך והקב"ה מבטיח לו ואעשך לגוי גדול ואברכך. ואגדלה שמך והיה ברכה ואברכה מברכך ומקללך אאור ובברכך בך כל משפחות האדמה.